

ANDERSEN ACCOUNTING ApS

Drejergangen 9
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lene Andersen Krasteva
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN ACCOUNTING ApS
Drejergangen 9
2690 Karlslunde

Telefonnummer: 61307405

CVR-nr: 29510881
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Jerismosevej 3
2670 Greve

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2016 for Andersen Accounting ApS. Der er fravalgt revision, og selskabet opfylder alle betingelserne for fravalget.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Karlslunde, den 31/05/2017

Direktion

Lene Andersen Krasteva

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er regnskabs-og bogføringsassistance samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat en positiv udvikling for det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen ikke vist i regnskabet, jf. årsregnskabsloven § 32.

Resultatopgørelse

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten omfatter den fakturerede omsætning med fradrag af de til omsætningen direkte henførte materialeomkostninger og andre eksterne udgifter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger er omkostninger til salg og administration samt direkte omkostninger vedrørende udførte tjenesteydelser, herunder f.eks. leje-og leasingydelse, serviceaftaler, forsikringer og vedligeholdelse.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter-og omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Balance

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender er optaget til de værdier, som de forventes at ville indbringe.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver som består af aktier er børsnoteret. Værdipapirerne måles til den offentlige børskurs på statusdagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gæld

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		469.304	440.955
Personaleomkostninger	1	-436.979	-381.470
Resultat af ordinær primær drift		32.325	59.485
Andre finansielle indtægter		2.317	305
Andre finansielle omkostninger		-20	-720
Ordinært resultat før skat		34.622	59.070
Skat af årets resultat		-5.663	0
Årets resultat		28.959	59.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.959	59.070
I alt		28.959	59.070

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.777	5.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.777	5.760
Anlægsaktiver i alt		7.777	5.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.805	111.477
Andre tilgodehavender		15.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.062
Tilgodehavender i alt		71.805	116.539
Likvide beholdninger		205.403	112.451
Omsætningsaktiver i alt		277.208	228.990
Aktiver i alt		284.985	234.750

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		20.099	-8.860
Egenkapital i alt		145.099	116.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		781	
Skyldig selskabsskat		5.663	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.442	118.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.886	118.610
Gældsforpligtelser i alt		139.886	118.610
Passiver i alt		284.985	234.750

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	421.700	355.070
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.279	26.400
	436.979	381.470

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1